
Marsyas pokrtí v Akropoli své kompilacní CD

Napsal uživatel Martina Rychtová
Úterý, 03 Květen 2005 03:00

Legendární folk - rocková kapela Marsyas  obnovila svoji činnost. Koncem loňského roku
vydala Zuzana Michnová a spol. kompilační CD ` 19
78 - 2004
', které obsahuje ty nejlepší skladby - např. 
Marsyas  a Apollon
, 
Blues navečer
, 
Co tě čeká
, 
Sám ví líp
, 
Carrey
, 
Dopisy
, 
S Luisem
, 
Podívám se z blízka
a další. Na nahrávce se objevila také bonusová novinka "
Země Bójů
". 

Při natáčení této zcela nové skladby vznikl nápad obnovit i koncertní podobu kapely. Marsyas
se tedy za čas sešli ve zkušebně v sestavě Zuzana Michnová - zpěv; Jirka Vondráček - zpěv,
kytara, perkuse; Jaroslav Olin Nejezchleba - baskytara, zpěv; Pavel Skála - kytary, zpěv; Jirka
Zelenka - bicí nástroje; Jiří Charypar - kytara, aby od konce 

Ve čtvrtek 5. května v 19:30 hodin v Paláci Akropolis se uskuteční koncert a křest CD
legendárních MARSYAS. Na koncertě by měla vystoupit i řada hostí.

Datum: Čtvrtek 5. května
Čas: 19.30 hod
Místo: Palác Akropolis (Kubelkova 27, Praha 3)

 1 / 1

http://www.marsyas.cz

